
 
 

UCHWAŁA NR 275/XXXIX/2021 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 170/XXII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038), art. 30 ust. 6 oraz 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021r. poz. 4) 

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 170/XXII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 25 czerwca 
2020 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne 
składniki wynagrodzenia w § 7 w ust. 4 w pkt 3 lit. d kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt 4 i pkt 5 w brzmieniu: 

„4) nauczyciele prowadzący zajęcia dydaktyczne w szkołach, w których zajęcia są prowadzone 
dwujęzycznie w oddziałach dwujęzycznych proporcjonalnie do przepracowanych godzin 
dydaktycznych w warunkach trudnych: 

a) nauczyciel dyplomowany – 950,00 zł., 

b) nauczyciel mianowany – 800,00 zł., 

c) nauczyciel kontraktowy – 700,00 zł., 

d) nauczyciel stażysta - 650,00 zł.; 

5) nauczyciele prowadzący zajęcia danego języka obcego w oddziałach dwujęzycznych 
proporcjonalnie do przepracowanych godzin dydaktycznych w warunkach trudnych: 

a) nauczyciel dyplomowany – 220,00 zł., 

b) nauczyciel mianowany – 200,00 zł., 

c) nauczyciel kontraktowy – 180,00 zł., 

d) nauczyciel stażysta - 160,00 zł.”. 

§ 2. Dodatek, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały przysługuje uprawnionym nauczycielom od dnia 
1 września 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4679



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego 

 
 

Jacek Jeżyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4679


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 zm. Punkt 4 Litera d

	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 zm. Punkt 5 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-30T13:52:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




